2025 年 9 月 17 日

各 位
会 社 名 ククレブ・アドバイザーズ株式会社
代 表 者 名 代表取締役 宮寺 之裕
 (コード番号：276A)
問 合 せ 先 取締役執行役員 広報・ＩＲ室長 玉川 和信
 (TEL 03-6272-8642)

2025 年 8 月期 通期 決算説明および中期経営計画に関する説明会開催のお知らせ

当社は、2025 年 10 月 14 日（火）に 2025 年 8 月期通期決算の発表とあわせて、当社初となる中
期経営計画の公表を行う予定しております。

これに伴い、同日、株主・投資家向けの説明会をハイブリッド形式（対面＋オンライン）にて開
催いたしますので、下記のとおりご案内申し上げます。
説明会では、代表取締役である宮寺から通期決算概要、事業の進捗状況、ならびに中期経営計画の
内容についてご説明いたします。

なお、2025 年 9 月 1 日から決算発表日当日までは沈黙期間とし、原則として、決算・業績見通
しに関する質問への回答やコメントは差し控えさせていただきます。

記

【決算発表日】

  2025 年 10 月 14 日（火） 15 時半以降（予定）

【決算説明および中期経営計画説明会】

項目 内容

日時 2025 年 10 月 14 日(火) 16:00～17:00

開催形式/
参加対象者

 機関投資家・アナリスト向け ハイブリット開催（対面+オンライン）
お申込みはこちら：https://nikkoir.smktg.jp/public/seminar/view/200

 個人投資家向け オンライン開催 ※事前登録制
お申込みはこちら：https://nikkoir.smktg.jp/public/seminar/view/199

登壇者 代表取締役 宮寺 之裕

告知・運営 日興アイ・アール株式会社

 説明会の動画は、後日当社のコーポレートサイトにて公開予定です。

 動画は公開日以降どなたでもご覧いただけます。

以 上

https://nikkoir.smktg.jp/public/seminar/view/200
https://nikkoir.smktg.jp/public/seminar/view/199